
Uchwała Nr VI/114/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia informacji o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego
w Elblągu w 2018 roku.

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 października 1994r. o samorządowych kolegiach 

odwoławczych (Dz.U. z 2018 r., poz. 570) oraz § 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przyjętego w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (ze zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu 
w 2018 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




